
UCHWAŁA NR XXXIII/218/16
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie: nadania nazw drodze wewnętrznej, położonej we wsi Wójtowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2016.446 
ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U.2016.1440) Rada 
Miejska w Barczewie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Jaworowa - drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki nr 238/131, 
położonej w obrębie Wójtowo gmina Barczewo. Lokalizację drogi wewnętrznej, której nadaje się nazwę 
przedstawiono szrafurą na załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Id: 2790A827-4313-42CE-937E-F22FAFD7ACBA. Podpisany Strona 1



Id: 2790A827-4313-42CE-937E-F22FAFD7ACBA. Podpisany Strona 1




